A. Di. 21, Ep. 15, 43-43^v

1.

nepotes suos, offerentes se eidem Mathie
Glynka pecuniam, quam ipse Mattius, Jo-
hanni, Katherine et Hedvigi dedit, petens
ipsum Mathiam Glynka compelli ad des-
cendendum dictam advocaciam in Byel
et ad pecuniam recipiendam.

Vgnyelwo

Ostrow (1512)

.. in causa ven. domi Martini Waschowski com.
Polt. contra nob. ex. pectori, Venedam Stephanii
et Barthol. Nyesczacyer de V. - - "

Adv. PD., Ep. F, 142^o

Hlobenzewo

Ostrovia

(1513)

Tacte, super violencia, quam rebentes Stan. Jaroslaw
Nic. Bartkot. Zek Vincencius etiam omnes, et singuli
de Hlobenzewo in bonis eisdie Ploc. fecerunt, nraum
at morte venientib; ubi magna partem rive in bonis
eisdie exciderunt, ibidemque foderunt piscinam
et aggerem faciunt infra limites eisdie alias qui
dividunt bona mense opibus et bona ducalida.

L. testis horum. Allo. Andree Włodzki advocate
de Canyhowo -- annoatum 50c.v.n. -- fuit testis
cum reb. Stan. Postogenchi Mican. Ostrowskiem et pro
corone -- qui remittant esse scupulos diuicibus, --
ADj. PT., Ep. 193, ~~284~~ 284^o qui -- recognoscunt -- /.

esse versus greciies. Tandem -- videt de his cum
d. capitaneo Zlotowensi -- uobis de Gerkowicis
follibus et facientes aggredi --

2. sedis honest. Ioh. ador. de Danzicow (poculum)
viri defensus fuit per nro. Radwan. Imperfectus
fuit per eodem nro.

3. sedis honest. Mathias Pauli de Camperio
--; fideliter pugnare -- ultro greciies versus bona
oparia fodiunt et idem magnam excedentem pos-
sunt, quan ad medium inveni

4. sedis honest. Ioh. ador. de Danzicow --

5. sedis nro. Felia Zelowskii factor Zlotowensis
-- fuit cum capitaneo Zlotowensi -- "

W bnyewo

ost.

7577

Albertus Petri de W. disc. Plac. sołvit 2 gr.
student Uniw. Krak.

AS II, 180.

318

Vonyew

Ostrom/Ost. (1519)

I

" sedes -- Clementis plebi in Ostrowya -- contra hono-
stan. ord. s. Augustini conventus Lydzygen. et suam
eccliam paroch. in Lubothyn --.

A. sextis nol. Stan. Vonyewski annorum 40 ut estima-
vit, bonis christianis, -- habens in bonis ad 100 sexag. ut
dixit, -- ^{interrogatus} ~~qui~~ -- atrium ville Clymuntii et Snylowo
splitabant ad eccliam paroch. in Ostrowya, depositum, quod
sicut ~~revergari~~ potuit, sic ipse villa -- spectabant ad eccl.
in Ostro. Interrogatus de his, si sciret, quod ipse villa spe-
cialibus nominibus et cognominibus vocarentur, depositum
sextis, quod villa que nunc nuncupatur Clymuntii, voca-
tur ^(?) ab herede Clemente, sed ex radice cunda et de
iure hereditatis dictum et vocatur Maleynowa. -- si
ipse villa sint distincte ab aliis bonis et presentim Pobyleze
speciations gramiciebus, depositum quod sic et sicut memo-
ri poterit et dicit se sedi
A.D. PI., Ep. 204, 2 ~ [c.d.]

Tibnyewo

Ostrow/Ostro (1519) II

[c. d.] audisse a quodam stan°

Syano, qui p[re]ces existens Varschoniensis dicebat se a 100
annis ut estimavit dicta bona Clyn. et Tyl. limitasse
ab aliis bonis et presentim Podgelye, antequam perfacta
villor[um] Podb. fuisse[nt] ascripta ad eccliam in Lyubotyn.
- utrum rectores diccedie in Ostro. -- de agri dictarum
villarum Cl. et sn. levabant et percipiabant decimas
depositum quod sic. Interrogatus utrum de agri prediali-
bus depositum quod de cl. levabat prediales decimas
alio in snglovo tam prediales, quam de mansueti uni-
versis agris. --

3 dedit nob. Petrus Phalislai de V. de annis Jvnossa
annorum 60 vel circa, habens in bonis que estimavit ad
100 sexag. bonas christianas, -- parochianas et vici-
- A-Dj Pt., Ep. 204, 2 v, 3 nus tam ipsi[us] villis, [c. d.]

Tylkowro

(1519) ^{II}

[c. d.] quam predicit ecclie (in Ostrowya) --- qui teles
decimabant ad eccliam in Ostrowya? depositant in Alymnath
Clementem et Tylkowro Jac. et Stan^m Tylkowyc
nosse, -- quia et vicinus in domo ipsius Jacobi cum
esset scholaris, cum sacerdotibus ab ecclia in Ostrowya
pro columbacione missis cum campana ambulauit
et sepius fuit. -- meminit quod tempore fel. recorda-
cionis Carini et Petri eporum, dum scholaris fuit,
seminam percipiebat Petrus pleb. antecessor modetni
ad eccliam in Ostrowya et postea et modetnus. -- "

A Dj. P.C., Ep. 204, - 3